

Békéscsaba, 2024. február 23. (péntek)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	Aula


Sík Ferenc Kamaraszínház
Szűcs A., Kristály A.,
Katona G.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szűcs A., Kristály A.,
Katona G.


Színpad
Szepsi Sz., Kerekes L.


	8.40


9.00
10.30
11.00-14.00





17.00
18.00




9.10
9.20


10.00











18.10
18.20
	M1 élő bejelentkezés		Munkácsy, a festőfejedelem
	Koltay G., Seregi Z.			
		
öltözés, maszk			Szerelem
	jelmezmegtekintés
	Összpróba
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Márki Sz.
			d. b. k. j.
próbák között világítás

öltözés, maszk			Szerelem
Összpróba
	 A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			 d. b. k. j.

	mikroportozás			Munkácsy, a festőfejedelem
hangbeállás
sorrend: Sven-Munkácsy, Cécile, asztalos műhely,
nyitány, Perzsi, Paál
Főpróba
részleges öltözés
Minden és mindenki a helyén
Munkácsy: Kocsis D., Paál: Nagy R., Goupil: Szabó Z.,
Lacza: Lévai A.

A Munkácsy, a festőfejedelem c. előadás létrejöttében közreműködő kollégák munkáját köszönjük. 
A bemutatóhoz és a további előadásokhoz
„kéz- és lábtörést” kívánunk!

Munkácsy, a festőfejedelem
mikroportozás
hangbeállás
sorrend: Sven-Munkácsy, Cécile, asztalos műhely,
nyitány, Perzsi, Paál


	

	
Nagyszínpad

		
		19.00 Munkácsy, a festőfejedelem (1) 		ügy. rend.: Koltay G.	
[bookmark: _GoBack]		bemutató előadás
		Munkácsy: Puskás D., Paál: Nagy R., Goupil: Szabó Z., Lacza: Lévai A.
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